
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

Istituto Comprensivo Pino Puglisi 

Sede Legale Via Bravetta, 336 – 00164  Roma Tel.+fax 0666153848 – 0666169329 

XII Municipio - Cod. Mecc. RMIC8FX00A - C.F. 97714270580 - Codice Univoco: UFDUXJ 

 

 

Oggetto: nomina commissione elettorale per il rinnovo dei Consigli di 

Intersezione/Interclasse/Classe a.s. 2023/2024 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA l’O.M. n. 215 del 15 luglio 1991 riguardante le disposizioni in materia di “Elezioni 

degli OO. CC. della Scuola a livello di Circolo – Istituto” e successive modifiche e integrazioni 

apportate con le OO.MM. n. 267 del 4 agosto 1995, n. 293 del 24 giugno 1996 e n. 277 del 

17 giugno 1998; 

Vista la nota MI Prot. n. 29795 del 11/09/2023 avente come oggetto “Elezioni degli organi 

collegiali a livello di istituzione scolastica - a. s. 2023/2024”; 

VERIFICATA la disponibilità degli interessati 

DECRETA 

La costituzione della Commissione Elettorale per le elezioni del Consiglio di 

Intersezione/Interclasse/Classe a.s. 2023/2024 

così composta:  

• Prof.ssa Arabia Anna 

I. C. PINO PUGLISI
C.F. 97714270580 C.M. RMIC8FX00A
AA6EE88 - ISTITUTO COMPRENSIVO PINO PUGLISI

Prot. 0004775/U del 18/10/2023 14:03



 
 
 
 
 
 
 
 

• Insegnante Fiorini Fabiola 

• Insegnante Delle Donne Elisa  

 

In base all’art. 24, comma 4 dell’O.M. n° 215/19 la commissione elettorale eleggerà nella 
prima seduta il Presidente della commissione stessa.  
 
Le funzioni di segretario saranno svolte da un componente designato dal Presidente. 

 

  Il Dirigente Scolastico  
              Prof. Andrea Lunari 
(documento firmato digitalmente ai sensi del CAD 

                                  Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa) 
  


		2023-10-18T14:05:07+0200
	LNRNDR74E29H501F




